
 

 

Zarządzenie Nr 49 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 27 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Stałej Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem 

Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 17 lutego 2022r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 8 ust. I i 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. Odwołuję ze składu Stałej Komisji Przetargowej do spraw przeprowadzania przetargów na 

zbycie nieruchomości gminnych oraz oddawanych w dzierżawę lub najem, stanowiących 

własność Gminy Wiskitki Panią Katarzynę Kilar. 

 

 §2. Powołuję do składu Stałej Komisji Przetargowej do spraw przeprowadzania przetargów na 

zbycie nieruchomości gminnych oraz oddawanych w dzierżawę lub najem, stanowiących 

własność Gminy Wiskitki wchodzących w skład zasobu nieruchomości Panią Marzenę Nikodem 

oraz Panią Małgorzatę Dzierżanowską. 

 

§3. Skład Komisji po zmianie przedstawia się: 

1. Przewodniczący  Komisji  —  Magdalena Cętkowska  

2. Zastępca Przewodniczącego — Łukasz Boczkowski  

3. Członek Komisji — Marzena Nikodem 

4. Członek Komisji — Małgorzata Dzierżanowska  

5. Członek Komisji — Magdalena Stolarska  

6. Członek Komisji —  Jacek Walczak 

7. Członek Komisji — Iwona Nowakowska  

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                           Z up. BURMISTRZA 
                                                                                                                               /-/  
                                inż. Łukasz Boczkowski 
                                                                                                          ZASTĘPCA BURMISTRZA  
                                                                                          MIASTA I GMINY WISKITKI 
 


